МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 г. ЧЕЛЯБИНСКА
                             Хлебозаводская ул., 4, г. Челябинск, 454038, тел./факс (351) 735-05-01, 735-05-91

                                                                          П Р И К А З

«_____»   апреля  2018г.                                                                                                       № _____

Об участии в межведомственной
профилактической акции
« За здоровый образ жизни» в 2018 г.

          В соответствии с распоряжением Администрации города Челябинска от 14.03.2018 № 2776 «О проведении межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Принять участие в  межведомственной профилактической акции «За здоровый образ
жизни» с 1 по 30 апреля 2018 года.
2.Сформировать рабочую группу для организации и проведения акции «За здоровый образ   жизни» в школе в следующем составе:
· Милованова Н.Ю., председатель, директор школы;
· Кутлубаева Г.С., заместитель директора по воспитательной работе;
· Астанина Г.Р. , заместитель директора по учебной работе;
    3.Кутлубаевой Г.С., заместителю директора по воспитательной работе:
    3.1. Обеспечить выполнение мероприятий ,согласно  плану Металлургического Управления Образования Администрации города Челябинска по проведению акции «За здоровый образ жизни» в МБОУ «СОШ № 33 г. Челябинска»;
    3.2. Проинформировать всех участников образовательного процесса о проведении в                 межведомственной  профилактической акции « За здоровый образ жизни»
    4.1. Предоставить в Управление  образования аналитическую информацию и     статистический отчет  об итогах проведения профилактической межведомственной акции « За здоровый образ жизни» в срок до 30.04 2018 года в соответствии с приложениями к приказу УО (приложение2,3);
   4.2.Организовать на сайте МБОУ СОШ №33 рубрику «За здоровый образ жизни» по  обмену передовым опытом, методическими материалами, информацией по вопросу организации и проведения профилактической работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений. Пропаганды здорового образа жизни среди несовершеннолетних детей в течении акции.
    5. Всем классным руководителям провести внеклассные мероприятия по предупреждению правонарушений.
   6. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №33 г. Челябинска»                                               Н.Ю. Милованова

С приказом  ознакомлены: